
Czasowe wyłączenie tramwajów 4, 8, 13, 14 i 20 (2-6 lipca)

2011-07-04

W związku z koniecznością wymiany płyt monolitycznych torowiska na ul. Podchorążych chwilowo

zmieniono trasy linii tramwajowych kursujących w kierunku Bronowic 4, 8, 13, 14 i 20. Tramwaje na tym

odcinku nie będą kursować do 6 lipca (środa) włącznie.

 

 

 

 

 

4

Na odcinku od Wzgórz Krzesławickich do Teatru Bagatela trasa bez zmian, dalej trasa zmieniona: Podwale –

Piłsudskiego – al. 3 Maja – Cichy Kącik.

 

 

8

Na odcinku od Borku Fał. do Teatru Bagatela trasa bez zmian, dalej trasa zmieniona: Dunajewskiego –

Basztowa – Dworzec Gł. – Pawia – Dworzec Tow.

 

 

13

Trasa zmieniona (okrężna): Bieżanów Nowy – Wielicka – Starowiślna – Poczta Gł. – Dworzec Gł. – Basztowa –

Teatr Bagatela – Podwale – Franciszkańska – pl. Wszystkich Św. – Dominikańska – Poczta Gł. – Bieżanów

Nowy.

 

 

14

Na odcinku od Mistrzejowic do Teatru Bagatela trasa bez zmian,

dalej trasa zmieniona: Podwale – Piłsudskiego – al. 3 Maja – Cichy Kącik

 

 

20

Na odcinku od Małego Płaszowa do Teatru Bagatela trasa bez zmian, dalej trasa zmieniona: Podwale –

Zwierzyniecka – Kościuszki – Salwator

 

 

Uruchomiono zastępczą (tymczasowa) linię autobusową nr 704:

 

 

704

Bronowice Małe – Bronowice – Podchorążych – Królewska – pl. Inwalidów – Karmelicka – Batorego –

Łobzowska – Garbarska – Dunajewskiego – Teatr Bagatela. Powrót: Teatr Bagatela – Karmelicka

 



Uwagi do funkcjonowania i lokalizacji przystanków linii 704.

Na odcinku Bronowice Małe – Urzędnicza będą funkcjonować jak dla linii nocnej 601

Przystanek Plac Inwalidów w kierunku Teatru Bagatela będzie się znajdować na ul.

Królewskiej na torowisku i peronie tramwajowym.

NIE zostaną wyznaczone tymczasowe przystanki autobusowe dla linii 704 w rejonie

przystanków tramwajowych o nazwie Wesele.

Przystanek końcowy i początkowy Teatr Bagatela będzie się znajdował na ul.

Dunajewskiego, jak dla linii 124, 152, 424, 502, 522.

Bilety okresowe wykupione na linie 4, 8, 13, 14 i/lub 20 zachowują ważność na stałych trasach,

na trasach zmienionych oraz w autobusach linii zastępczej 704.
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